Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare, Târgul Inului Nr. 30, etajiu I.: Pe un an 20 or., pe șase luni 10 or., pe trei luni 5 or.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 or., pe 6 luni 12 or., pe trei luni 6 corone. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 118.

Brașov, Miercuri 30 Mai (12 Iunie).

1901.

Oșpeți buri în Budapesta.

A vrut să aibă și publicul capitalei unguerească partea lui la manifestările, ce se făcuseră în favoarea Burilor în numeroase orașe din Europa apusună. De aceea au fost invitați cei doi fruntași buri, comandantul A. Dewett și căpitanul de stat major Dr. V.